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MAPA DE PAGAMENTOS EM ATRASO

MINISTÉRIO: AMBIENTE, DO ORDENAMENTO DO TERRITÓRIO E DA ENERGIA

DESIGNAÇÃO DO ORGANISMO: AGENCIA PORTUGUESA DO AMBIENTE, I.P. 

PERÍODO: MARÇO
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MARÇO

Passivos
(1)

Passivos
(4)

Contas a pagar
(2)

Pagamentos em
atraso

(3)

Designação

(em euros)

Total da Despesa  462.651,42  462.651,42  0,00 76.604,55

A. Remunerações Certas e Permanentes

B. Abonos Variáveis ou Eventuais

C. Encargos com Saúde- ADSE e outros da AP

D. Encargos com Saúde- outros sectores fora da AP

E. Contribuições SS- CGA

F. Contribuições SS- Seg. Social

G. Contribuições SS- outros sectores

H. Restantes Despesas com Pessoal

I. Aquisição de Bens e Serviços

J. Juros e outros encargos

K. Transferências correntes para AP

L. Transferências correntes para fora das AP

M. Subsídios

N. Outras Despesas Correntes

O. Aquisição Bens de Capital

P. Transferências de Capital para AP

Q. Transferências de Capital para fora das AP

R. Outras Despesas de Capital
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Pagamentos em
atraso

(6)

Pagamentos
efectuados

(8)

 7.581.225,22

 127.637,13

 0,00

 0,00

 1.441.828,58

 285.572,61

 0,00

 81.000,79

 5.050.614,76

 895,15

 0,00
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 34.836.347,71

Compromissos
assumidos

(7)

 3.834.757,74
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Contas a pagar
(5)

Stock inicial do período Stock final do período


